
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 26/01/2021 GENIAL SERVICE DI GIUSEPPE VASI 770.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

2 26/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

3 28/01/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

6.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

4 28/01/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

6.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

5 09/02/2021 GMC DI SAPIENZA GIANLUCA 861.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

6 09/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 189.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

7 09/02/2021 ARGO SOFTWARE SRL 2942.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 09/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 647.24 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 09/02/2021 CERAOLO BASILIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

10 15/02/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 1 1209.27 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

11 15/02/2021 POSTE ITALIANE SPA 31.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

12 01/03/2021 NON SOLO CARTA ... FIERRO SRLS 729.56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

13 01/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 160.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

14 05/03/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

2164.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

15 05/03/2021 POSTE ITALIANE SPA 8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

16 12/03/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

8.80 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

17 12/03/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

2.92 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

18 12/03/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1072.43 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

19 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 235.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

20 25/03/2021 TAPPEZZERIA ORLANDINA DI SCORZA ANNA 210.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

21 12/04/2021 POSTE ITALIANE SPA 52.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

22 03/05/2021 GOLMAR MEDITERRANEA S.R.L. 2349.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

23 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 516.96 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

24 03/05/2021 POSTE ITALIANE SPA 66.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

25 03/05/2021 CERAOLO BASILIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

26 24/05/2021 CREDITO VALTELLINESE SPA 0.80 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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27 24/05/2021 PROMETHEUS S.R.L.S. 1990.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

28 24/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 437.80 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

29 24/05/2021 PROMETHEUS S.R.L.S. 1080.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

30 24/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 237.60 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

31 24/05/2021 OMNIA GROUP S.R.L. 2436.74 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

32 24/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 411.59 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

33 24/05/2021 COOPERATIVA SOCIALE CO.SER. A R.L. 2571.35 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

34 24/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.57 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

35 10/06/2021 EVENTI S.R.L. 680.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

36 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

37 10/06/2021 GMC DI SAPIENZA GIANLUCA 1052.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

38 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

39 10/06/2021 ARUBA S.p.A. 7.90 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

40 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.74 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

41 10/06/2021 ARUBA S.p.A. 9.99 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

42 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.20 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

43 10/06/2021 POSTE ITALIANE SPA 24.16 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

44 01/07/2021 POSTE ITALIANE SPA 13.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

45 01/07/2021 ASSOCIAZIONE RESABES 600.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

46 01/07/2021 COOPERATIVA SOCIALE CO.SER. A R.L. 2049.82 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

47 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 102.49 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

48 12/07/2021 TECNOIMPIANTI DI CAMPO CONO 1120.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

49 12/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

50 23/07/2021 CALAVITTA VALENTINA 865.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

51 23/07/2021 POSTE ITALIANE SPA 51.93 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

52 15/10/2021 EVENTI S.R.L. 125.36 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
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53 15/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.58 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

54 15/10/2021 LIBRERIA MOSCA SAS DI MOSCA ANTONINO & C. 2616.10 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

55 18/10/2021 AGSS DI ARCIDIACONO GIUSEPPE 502.50 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

56 18/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.55 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

57 18/10/2021 CAPUTO ALBERTO 1647.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

58 18/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 362.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

59 18/10/2021 CAPUTO ALBERTO 714.19 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

60 18/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 157.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

61 18/10/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

4236.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

62 18/10/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

6.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

63 18/10/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

6.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

64 18/10/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

6.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

65 18/10/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

6.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

66 18/10/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO "ANNA RITA SIDOTI" 90.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

67 18/10/2021 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "F.P. MERENDINO" 175.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

68 18/10/2021 BRIUGLIA RAFFAELLA 1950.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

69 19/10/2021 NON SOLO CARTA ... FIERRO SRLS 952.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

70 19/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.57 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

71 21/10/2021 IT & T S.R.L. 18886.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

72 21/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 755.44 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

73 28/10/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 480.77 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

74 28/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.23 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

75 28/10/2021 LIBRERIA MOSCA SAS DI MOSCA ANTONINO & C. 289.78 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

76 28/10/2021 ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE DELLA
MATEMATICA

50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
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78 11/11/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DON MILANI" 23017.20 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

79 11/11/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSIO NARBONE" 17262.90 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

80 11/11/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ITALO CALVINO" 17262.90 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

81 11/11/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "P.S. DI GUARDO -
QUASIMODO"

23017.20 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

77 11/11/2021 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "LEONARDO" 23017.20 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

82 15/11/2021 BARNA MARIA CATENA 119.35 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

83 15/11/2021 BERTOLAMI ANNA MARIA 108.50 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

84 15/11/2021 CALCO' ROSARIA 108.50 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

85 15/11/2021 CATALANO PUMA GIUSEPPA GRAZIA 108.50 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

86 15/11/2021 CICCARELLO NELLA 31.75 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

87 15/11/2021 FORZANO ANGELA  ANNA 9.12 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

88 15/11/2021 GERMANO' CATERINA 119.35 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

89 15/11/2021 GIUFFRE' ROSA 108.50 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

90 15/11/2021 GREGORIO MARIA ROSA 108.50 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

91 15/11/2021 INGRILLI' ANTONELLA 31.75 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

92 15/11/2021 MILICI ANTONINA 243.79 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

93 15/11/2021 TRUSSO SFRAZZETTO MARIA 108.50 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

94 15/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 741.59 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

95 15/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.58 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

96 15/11/2021 LEMBO LUSCARI MARIACHIARA 40.37 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

97 15/11/2021 LO PRESTI COSTANTINO MARIA PIA 40.37 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

98 15/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.86 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

99 15/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.40 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

100 19/11/2021 ARUBA S.p.A. 31.99 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

101 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.04 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

102 19/11/2021 ARUBA S.p.A. 17.49 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

103 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.85 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

104 19/11/2021 ARUBA S.p.A. 34.99 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

105 19/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.70 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
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106 19/11/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

30.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

107 06/12/2021 IDNET MANAGEMENT SRLS 85.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

108 18/12/2021 CRISAFULLI MARCO 168.17 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

109 18/12/2021 INSINGA MARIA GRAZIA 168.17 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

110 18/12/2021 LOMBARDO GIOVANNI 29.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

111 18/12/2021 TALAMO MARCELLO 29.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

112 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.10 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

113 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

114 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.38 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

115 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.72 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

116 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 146.36 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

117 18/12/2021 FARANDA GIUSEPPE 657.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

118 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.50 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

119 18/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 243.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

120 20/12/2021 C. & G. SNC DI CACCETTA GIUSEPPE & C. 100.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

121 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

122 20/12/2021 GMC DI SAPIENZA GIANLUCA 1279.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

123 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 281.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

124 20/12/2021 GIGLIA S.R.L.S. 1050.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

125 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

126 20/12/2021 EVENTI S.R.L. 180.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

127 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

128 20/12/2021 POSTE ITALIANE SPA 59.86 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

129 20/12/2021 CREDITO VALTELLINESE SPA 850.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

130 20/12/2021 FERRARO GIUSEPPE 874.66 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

131 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.84 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

132 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 323.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

133 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.85 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

134 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.31 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

135 21/12/2021 CERAOLO BASILIO 934.85 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

136 21/12/2021 CERAOLO BASILIO 15.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

137 21/12/2021 CERAOLO BASILIO 50.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

138 22/12/2021 L'OPEROSA SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA'
LIMITATA

37274.01 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

139 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8200.28 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

140 22/12/2021 GBR ROSSETTO S.P.A. 1598.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

141 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 336.89 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

Data 05/12/2023
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